

BN Auto & Service A/S

Holsteinborgvej 2

4243 Rude

CVR-nr. 28890397

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2017

Dirigent

Navn: Brian Bak Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BN Auto & Service A/S
Holsteinborgvej 2
4243 Rude

CVR-nr.: 28890397

Hjemsted: Rude

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Brian Bak Nielsen
Malene Pedersen
Claus Andersen

Direktion

Brian Bak Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af reparationer samt køb og salg af brugte biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.018 t.kr. mod et overskud på 1.050 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.281.531	3.255
Personaleomkostninger	1	(1.654.402)	(1.585)
Af- og nedskrivninger	2	(88.440)	(80)
Andre driftsomkostninger		<u>(39.147)</u>	<u>(48)</u>
Driftsresultat		1.499.542	1.542
Andre finansielle indtægter	3	20.133	32
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(203.941)</u>	<u>(206)</u>
Resultat før skat		1.315.734	1.368
Skat af årets resultat	5	<u>(297.846)</u>	<u>(318)</u>
Årets resultat		<u>1.017.888</u>	<u>1.050</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.017.888</u>	<u>1.050</u>
		<u>1.017.888</u>	<u>1.050</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.793.456	1.828
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.689	167
Indretning af lejede lokaler		126.069	99
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.029.214</u>	<u>2.094</u>
Andre tilgodehavender		30.000	30
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver		<u>2.059.214</u>	<u>2.124</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.911.672	7.119
Varebeholdninger		<u>7.911.672</u>	<u>7.119</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.876	510
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	15
Andre tilgodehavender		47.350	113
Tilgodehavender		<u>341.226</u>	<u>638</u>
Likvide beholdninger		<u>232</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.253.130</u>	<u>7.757</u>
Aktiver		<u>10.312.344</u>	<u>9.881</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		4.522.898	3.505
Egenkapital		5.022.898	4.005
Udskudt skat		116.443	126
Hensatte forpligtelser		116.443	126
Gæld til realkreditinstitutter		1.060.979	1.144
Bankgæld		650.019	860
Anden gæld		46.500	47
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.757.498	2.051
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	283.858	271
Bankgæld		1.702.952	1.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.371	200
Gæld til tilknyttede virksomheder		608.883	660
Skyldig selskabsskat		307.282	270
Anden gæld		374.159	497
Kortfristede gældsforpligtelser		3.415.505	3.699
Gældsforpligtelser		5.173.003	5.750
Passiver		10.312.344	9.881
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.505.010	4.005.010
Årets resultat	0	1.017.888	1.017.888
Egenkapital ultimo	500.000	4.522.898	5.022.898

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.503.728	1.448
Pensioner	76.000	48
Andre omkostninger til social sikring	38.449	52
Andre personaleomkostninger	36.225	37
	1.654.402	1.585
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.247	91
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(6.807)	(11)
	88.440	80
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	20.133	32
	20.133	32
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.653	26
Renteomkostninger i øvrigt	134.842	121
Øvrige finansielle omkostninger	45.446	59
	203.941	206
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	307.282	270
Ændring af udskudt skat	(9.436)	60
Effekt af ændrede skattesatser	0	(12)
	297.846	318

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.023.233	704.046	137.926
Tilgange	0	53.001	46.300
Afgange	0	(101.568)	0
Kostpris ultimo	2.023.233	655.479	184.226
Af- og nedskrivninger primo	(195.560)	(539.277)	(39.015)
Årets afskrivninger	(34.217)	(41.888)	(19.142)
Tilbageførsel ved afgange	0	35.375	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(229.777)	(545.790)	(58.157)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.793.456	109.689	126.069

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	83.858	83	1.060.979	734.208
Bankgæld	200.000	188	650.019	0
Anden gæld	0	0	46.500	46.500
	283.858	271	1.757.498	780.708

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BBN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.658 t.kr.
